

# ÅRSREDOVISNING

för

Umeå Mark och Byggtjänst AB  
559118-5250

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Umeå Mark och Byggtjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 jun 2025. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2025-06-30



Rikard Hägglund

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

Styrelsen för Umeå Mark & Byggtjänst AB, 559118-5250, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark och byggtjänster. Markarbeten för husgrund, villasten, plattsättning, gräsklippning, fastighets- skötsel, dränering och byggtjänster för utbyggnad, tillbyggnad, renovering och reparationer samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företagets säte är Umeå

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 171 102	11 108 030	7 608 334	8 093 949
Resultat efter finansiella poster	-151 966	3 097 277	-75 130	215 961
Soliditet (%)	48	42	17	30

Soliditet: Justerat eget kapital vid årets utgång dividerat med totala tillgångar vid årets utgång.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med fjolåret som följd av att man inte haft lika omfattande uppdrag.

#### Förändring av eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets början	50 000	218 378	1 894 461	2 162 839
<i>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:</i>				
Balanseras i ny räkning		1 894 461	-1 894 461	0
Utdelning till aktieägare		-200 000	0	-200 000
Årets resultat			287 329	287 329
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 912 839</b>	<b>287 329</b>	<b>2 250 168</b>

#### Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 912 839
Årets resultat	287 329
	<b>2 200 168</b>

Förslag till disposition:

Utdelning till ägarna	0
Balanseras i ny räkning	2 200 168
Totalt	<b>2 200 168</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande notanteckningar. Samtliga belopp redovisas i kronor, SEK.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 - 2023-12-31</b>
Nettoomsättning		7 171 102	11 108 030
Övriga rörelseintäkter		0	595 573
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 171 102</b>	<b>11 703 603</b>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Inköp material och varor		-1 949 066	2 017 385
Underentreprenad		-621 126	1 533 717
Övriga externa kostnader		-1 608 363	1 988 577
Personalkostnader	2	-2 422 050	2 837 354
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-655 942	213 517
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 256 547</b>	<b>-8 590 550</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>-85 445</b>	<b>3 113 053</b>
<i>Finansiella poster:</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		24 192	10 196
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-90 713	-25 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 521</b>	<b>-15 776</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>-151 966</b>	<b>3 097 277</b>
Bokslutsdispositioner		530 000	-705 000
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>378 034</b>	<b>2 392 277</b>
Skatt på årets resultat		-90 705	-497 816
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>287 329</b>	<b>1 894 461</b>

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	260 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	1 664 730	2 320 672
<b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 924 730</b>	<b>2 320 672</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristig värdepappersinnehav (fond)	40 000	0
<b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>1 964 730</b>	<b>2 320 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	201 456	1 580 784
Upparbetad ej fakturerad intäkt	308 000	0
Övriga fordringar	133 145	1 032 509
Förutbetalda leasingavgifter	13 612	40 837
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>656 213</b>	<b>2 654 130</b>
Kassa och bank	2 378 831	1 853 255
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 378 831</b>	<b>1 853 255</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>3 035 044</b>	<b>4 507 385</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 999 774</b>	<b>6 828 057</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

		<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<b>EGET KAPITAL</b>			
<i>Bundet eget kapital:</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital:</i>			
Balanserat resultat		1 912 839	218 379
Årets resultat		287 329	1 894 461
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>2 250 168</b>	<b>2 162 840</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		0	0
Periodiseringsfond		380 000	910 000
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	936 777	1 340 625
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	184 284	523 802
Leverantörsskulder		438 451	258 003
Skatteskulder		326 574	0
Övriga skulder		443 520	601 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	1 031 032
<b>SUMMA SKULDER</b>		<b>2 369 606</b>	<b>3 755 217</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 999 774</b>	<b>6 828 057</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider Antal år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4,0	4,5
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>4,5</b>

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	0	0
Årets anskaffningar	260 000	0
<b>Vid årets slut</b>	<b>260 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	3 319 213	2 493 213
Årets anskaffningar	0	2 176 000
Årets försäljningar	0	-1 350 000
<b>Vid årets slut</b>	<b>3 319 213</b>	<b>3 319 213</b>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets början	-998 541	-1 976 198
Årets försäljningar	0	1 191 174
Årets avskrivningar	-655 942	-213 517
<b>Vid årets slut</b>	<b>-1 654 483</b>	<b>-998 541</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 664 730</b>	<b>2 320 672</b>

k=20250707;2025070931776

## Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

Ackumulerade anskaffningsvärden:	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	0	0
Årets anskaffningar	40 000	0
<b>Vid årets slut</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

Följande belopp förfaller till betalning	2024-12-31	2023-12-31
Inom 12 månader	184 284	523 802
Inom 2-5 år	936 777	1 340 625
Senare än 5 år	0	0
<b>Summa</b>	<b>1 121 061</b>	<b>1 864 427</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	200 000
<b>Eventualförpliktelser</b>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 421 429	1 954 078

Underskrifter

Umeå 2025-06-30



Rikard Hägglund

Min revisionsberättelse har avlämnats den

30/6 2025



Martin Svedberg, Auktoriserad revisor
